[image: image1.jpg]


[image: image2.wmf]1

      Francorchamps Karting 24 Hours 2018                           
 30June/Juin-1 July/Juillet 2017 /  Private Karts / Karts Privés
Nom du Team :








N° Kart

Catégorie


EVO 1
EVO2
EVO3





Moteur(s) Marque


                          Cylindrée(s)


Team Manager ; Prénom & Nom :

Adresse :

Tel/GSM : 




Mail :

Team Manager Adjoint ; Prénom & Nom :

Adresse :

Tel/GSM :




Mail :

Facturation   TVA N° :

Nom
                           :


Siege    Social     
   :

Code Postal                  :




Ville :



	
	30/12/17
	31/01/18
	31/03/18
	31/5/18
	25/06/18
	Après

	Private Kart
	1599
	1699
	1799
	1899
	1999
	s/demande

	Arrhes
	499
	300
	500
	800
	800
	

	MS Lucas + 2 Set of tyres + Entry Fee
	3675
	3775
	3875
	3975
	Trop Tard
	

	Arrhes
	675 
	500 
	 1000
	1000 
	 
	


Montant de la participation :  TTC 6%
           Demande de Facture Assujetti :  Oui / Non
Acompte pour valider l’inscription aux dates indiquées . Solde pour le 25/06 2018, sinon majorations suivant tableau La date de paiement de l’acompte est également prise en compte pour la détermination du prix. En cas de facturation d’autre chose qu’un engagement, il faut prévoir 21% de TVA au lieu de 6% - L’acompte n’est pas remboursable sauf en cas d’annulation de l’épreuve. Il n’y aura AUCUNE facturation sur instruction reçue après le 30/06/2018.
Renseignements et Inscriptions : 24H2018@isa-be.net
One Day Karting, Division de Isa Sprl 387 Ch St Pierre 1040 Brxl  TVA Be 0418 304 778  RPM Bruxelles
Bqe BE57 210 0654 539 35 BIC GeBaBeBB  Tel + 32 2 377 30 20  +32 475 82 30 20 P.VAN BILLOENc
Nom du Team :







    N° de Kart
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Pilote 1 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :                                                                                           

Poids



Date Naiss.



T-Shirt : S M L XL XXL
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Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017
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Pilote 2 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail : 

Poids



Date Naiss.



T-Shirt :S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 3 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Nais.



T-Shirt :S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 4 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Naiss.



T-Shirt :S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 5 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Naiss.



T-Shirt S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 6 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Naiss.



T-Shirt S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 7 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Naiss.



T-Shirt S M L XL XXL

Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

Pilote 8 Prénom & Nom :

Adresse :

GSM :



Mail :

Poids



Date Nais.



T-Shirt :S M L XL XXL
Participations précédentes   2013      2014     2015    2016     2017

